
 

 

 

PN.1.2023                                                                                                    Jasień, dnia 04.01.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą”. 

 

W dniu 04.01.2024 r. Zamawiający Zakład Komunalny Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 
 

„UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 

JASIEŃ – część 2” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla: 

- część I: 4 241 967,66 PLN brutto,  

- część II: 49 600,73 PLN brutto. 

2. W postępowaniu zostały złożone 3 oferty: 

a) Oferta nr: 1 

Wykonawca: HYDROKRIS Krzysztof Świderski, Konin Żagański 45B, 68-120 Iłowa – 

NIP 9241651784 

Część II zamówienia, tj. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Guzów  

Cena: 62.907,34 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

b) Oferta nr: 2 

 

Wykonawca: Usługi Ziemne BAGGER Krzysztof Ganczar, Marszów 43B, 68-200 Żary 

– NIP 9282086950 

Część II zamówienia, tj. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Guzów  

Cena: 73.800,00 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

c) Oferta nr: 3 

 

Wykonawca: ZIB-INFRASTRUKTURA SP.Z O.O., ul. Świętojańska 7, 64-310 

Lwówek – NIP 788-203-83-61 

Część I zamówienia, tj. Sieć kanalizacyjna grawitacyjno-tłoczna z przyłączami oraz 

przepompownią ścieków w miejscowości Jasień 

Cena: 3.288.439,69 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 


